Vodka Bozkov + Juice

Bozkov vodka, pomerancovy
dzus, led

45,-

Pivo + Fernet Stock Hruska

prostor pro druh piva, velikost
(0,3 - 0,51) + velikost panéku

44,-

Johnnie & Cola
Johnnie Walker Red Label,
cola, led

69,-

l
Fernet Citrus Yellow Bavor

Fernet Stock Citrus, tonic,
citron, led

49,-

Bozkov Original & Cola
Bozkov Originél, cola, citron,
led

45,

Pivo + Bozkov Peprmint

prostor pro druh piva, velikost
(0,3 - 0,51) + velikost panaku

40,-

Pivo + Fernet Stock

prostor pro druh piva, velikost
(0,3 -0,51) + velikost pandku
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APERITIVY
dle nabidky

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Becherovka
Jagermeister

LIKERY

BoZkov Peprmint
Bozkov Griotte
BoZkov Vajecny likér
Baileys

VODKA
Amundsen vodka
BoZzkov vodka
Absolut vodka

RUM / TUZEMAK
BoZkov Original (tuzemsky)
BoZkov Special kavovy
BoZkov Special mandlovy

OSTATNI DESTILATY
Slivovice

Tequila

Gin

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Ballantine's

Jim Beam

Jack Daniel's

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola, Coca-Cola light
Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Cappy dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
ToCena malinovka

TEPLE NAPOJE
Turecka kava

Caj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

Horka griotka (4cl griotte)

CEPOVANE PIVO
Gambrinus 10°- nepasterizovana
Gambrinus 10%-nepasterizovana
Pilsner Urquell 12°

Pilsner Urquell 12°

LAHVOVE PIVO
Nealkoholické pivo

0,331
0,331
0,331
0,33 |
0,25 |
0,25 |
0,251
0,251

0,21
0,21
0,21
0,21

0,3 |
0,5
0,3 |
0,5l

0,51

VINO

Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Lahev dle nabidky

SEKT, SUMIVE VINO
Bohemia sekt

DOPLNKOVY PRODE]
Chipsy

Ty€inky

Slané araSidy

Kesu

0,21
0,21
0,71

0,751

25,-
25,-
159,-

199,-

29,-
19,-
19,-
39,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha

na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 27.01.2017
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